[bookmark: _GoBack]关于仙林苑26-104室房产招租公告

杭州市房地产开发集团有限公司将对以下标的物分别实行公开挂牌招租，相关事项公告如下：
1、仙林苑26-104，面积:50.26㎡（约15平隔成过道）；无产权证，租赁用途为住宅，价格面议。
房屋无房产证，计租面积为预测绘所得，若以上房屋面积有差异，面积误差不调整房屋租金，房产的房屋质量、具体位置、招租面积和土地面积等以现场现状为准。
报名期限：2022.1.18-2022.1.29
联系人及电话: 葛建萍 0571-87655367

杭州市房地产开发集团有限公司  资产管理部
                                           2021年1月18日